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16 stycznia br. odbyła się pierwsza w tym ro-

ku sesja Rady Gminy Rokiciny. Głównym 

punktem obrad było uchwalenie budżetu gmi-

ny na 2014 rok. Po zakończeniu sesji, uczest-

nicy obrad wzięli udział w Spotkaniu Nowo-

rocznym zorganizowanym w Gminnym 

Ośrodku Kultury w Rokicinach. Przybyłych 

gości powitali Wójt Gminy p. Barbara Robak 

wraz z Przewodniczącym Rady Gminy p. To-

maszem Tomczykiem, którzy podsumowali 

również dokonania starego roku, podzięko-

wali wszystkim za udaną współprace 

i pomoc w realizacji gminnych zadań oraz 

złożyli serdeczne życzenia z okazji Nowego 

Roku. W  Spotkaniu Noworocznym uczestni-

czyli przedstawiciele władz samorządowych, 

kierownicy jednostek organizacyjnych i kie-

rownicy  Urzędu Gminy w Rokicinach, Sołtysi 

i członkowie Rad Sołeckich, Przewodniczące 

Kół Gospodyń Wiejskich i Prezesi OSP działających na terenie  naszej gminy. Prasę reprezentował redaktor 

TIT-u  p. Józef Michalik. Główną atrakcją Spotkania Noworocznego były występy artystyczne uczniów szkół 

z terenu gminy. Na zgromadzonych gości czekała również niespodzianka: koncert  p. Macieja Markowskiego 

artysty Teatru Muzycznego w Łodzi, mieszkańca Albertowa. O wesołą atmosferę zadbał również sołtys Łazno-

wa p. Grzegorz Indrzejczyk, który rozbawiał gości humoreskami. 

 

Zdrowych, pogodnych Świąt Wielkanocnych, 
pełnych miłości, nadziei i radości 
Mieszkańcom Gminy Rokiciny 

 
 

Życzą 
 

Barbara Robak - Wójt Gminy Rokiciny 
Tomasz Tomczyk - Przewodniczący Rady Gminy Rokiciny 

Radni Gminy Rokiciny 
Pracownicy Urzędu Gminy  w Rokicinach 

W dniu 16 stycznia br. uchwalony został 

budżet Gminy Rokiciny na rok 2014. Bu-

dżet gminy w 2014 roku po stronie docho-

dów wynosi 17 817 973,89 zł, a po stronie 

wydatków: 18 426 616,53 zł. Projekt bu-

dżetu został wcześniej pozytywnie zaopi-

niowany przez wszystkie Komisje Rady 

Gminy oraz Regionalną Izbę Obrachunko-

wą. Budżet gminy na rok 2014 został 

uchwalony jednogłośnie. 

    (Czytaj str. 4) 

Budżet Gminy Rokiciny 

na rok 2014 uchwalony 

I sesja Rady Gminy w 2014 roku 

Wójt Gminy Rokiciny B. Robak i Przewodniczący Rady Gminy T. Tomczyk 
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Z ŻYCIA GMINY 

Zamówienia publiczne Informacje i komunikaty 

Darmowe komputery dla mieszkańców 

gminy 

Do 7 stycznia br. przedłużono termin składa-

nia wniosków o udział w projekcie Przeciw-

działanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkań-

ców Gminy Rokiciny - etap 2. W ramach pro-

jektu sprzęt komputerowy otrzyma 100 go-

spodarstw domowych, spełniających okre-

ślone kryteria. We wskazanym terminie, 

wpłynęło do Urzędu Gminy 119 wniosków. 

Ich oceny formalnej i merytorycznej dokona-

ła powołana przez Wójta Gminy Komisja 

Rekrutacyjna, która wyłoniła 100 Beneficjen-

tów projektu. Dodatkowo, na liście rezerwo-

wej znalazło się 13 osób, 2 wnioski nie prze-

szły oceny formalnej, a 4 - przy ocenie mery-

torycznej uzyskały zero punktów. Beneficjen-

ci, którzy zakwalifikowali się do udziału 

w projekcie otrzymają do nieodpłatnego ko-

rzystania sprzęt komputerowy na okres do 

31.12.2015 r. i na kolejne 5 lat okresu trwało-

ści projektu oraz darmowy dostęp do Inter-

netu do 31.12.2015 r. Ponadto wszyscy 

uczestnicy projektu będą brać udział w bez-

płatnych szkoleniach z obsługi komputera. 

Wszystkie informacje na temat projektu moż-

na znaleźć na stronie projektu: 

www.komputerdlaciebie.rokiciny.net 
 

Zwrot podatku akcyzowego dla rolników 

Do końca lutego br. rolnicy i producenci rolni 

z terenu gminy mogli składać w Urzędzie 

Gminy w Rokicinach wnioski o zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napę-

dowego. Wpłynęło 300 wniosków. Zwrot po-

datku nastąpi w terminie od 1 do 30 kwietnia 

br. 
 

Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu w Gminie Rokiciny 

W dniu 6 lutego br. ogłoszony został otwarty 

konkurs ofert na realizację zadań w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

w 2014 roku na terenie gminy Rokiciny na 

zasadzie wsparcia finansowego. Zadania 

przewidziane do realizacji w 2014 r. to: upo-

wszechnianie sportu wśród mieszkańców 

gminy, w szczególności wśród dzieci i mło-

dzieży oraz w środowisku osób w wieku 50+; 

Podejmowanie działań w celu jak najlepsze-

go wykorzystywania istniejącej bazy sporto-

wej należącej do gminy; Wspieranie organi-

zacji imprez i przedsięwzięć sportowych, 

rekreacyjnych o zasięgu gminnym; Wspiera-

nie uczestnictwa w imprezach i przedsię-

wzięciach sportowych, rekreacyjnych o za-

sięgu gminnym i ponadgminnym; Promocja 

sportu wśród wszystkich mieszkańców gmi-

ny i promocja gminy poprzez sport. Oferty 

można było składać do 27 lutego br. Wpłynę-

ły 4 oferty, które oceni komisja konkursowa. 

Dostawa komputerów dla mieszkańców 

W dniu 4 lutego br. ogłoszony został 
przetarg na dostawę 100 komputerów 
wraz z oprogramowaniem, przeprowa-
dzenie szkoleń oraz modernizację  
w ramach projektu Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców 
Gminy Rokiciny-etap 2. Oferty można 
było składać do 12 lutego br. Wpłynęły 
dwie oferty. Obecnie trwa ich badanie. 
 

Zakup paliw do pojazdów gminnych 

W dniu 13 stycznia br. w przeprowadzo-
nym postępowaniu przetargowym na 
Bezgotówkowy zakup oleju napędowe-
go ON oraz benzyny Pb95 do pojazdów 
i urządzeń będących w dyspozycji Gmi-
ny Rokiciny wyłoniona została firma BU-
DEX-SZCZEPANIAK Sp. Jawna Michał 
Szczepaniak, Joanna Szczepaniak 
z Będkowa. Firma złożyła najkorzystniej-
szą ofertę na zadanie 1: bezgotówkowy 
zakup oleju napędowego ON na kwotę 
160 960,00 zł brutto oraz na zadanie 2: 
bezgotówkowy zakup benzyny Pb95 na 
kwotę 15 090,00 zł brutto. 
 

Odławianie, odbieranie i hotelowanie 
bezpańskich zwierząt 

W dniu 31 stycznia br. po raz trzeci 
ogłoszony został przetarg na Odławianie 
oraz odbieranie wskazanych przez Za-
mawiającego bezdomnych zwierząt 
z terenu Gminy Rokiciny oraz ich hotelo-
wanie. Oferty można było składać do 10 
lutego br. Wpłynęły 2 oferty, spośród 
których najkorzystniejszą złożył Pensjo-
nat Pies i Kot „Hotel Pies i Kot” inż. Ja-
cek Wojcieszak. Firma zajmie się wyła-
pywaniem i hotelowaniem bezpańskich 
psów z terenu gminy Rokiciny do 31 
grudnia br. Koszt odłowienia 1 zwierzę-
cia wynosi: 239,85 zł brutto, a koszt 
utrzymania zwierzęcia w hotelu przez 

1 dobę: 7,17 zł brutto. Zgodnie z umo-
wą usługa nie może przekroczyć kwoty: 
97 042,50 zł brutto. 
 

Projekt budowy sieci wodociągowej 
w Maksymilianowie 

Do 17 lutego br. przyjmowane były ofer-
ty na Wykonanie projektu sieci wodocią-
gowej - sołectwo Maksymilianów. Dłu-
gość odcinka sieci wodociągowej do 
zaprojektowania wynosi 1800 mb. Wpły-
nęły 3 oferty, spośród których najko-
rzystniejszą złożyła firma PROJEKTO-
WANIE-USŁUGI „MIMAR” inż. Marek 
Drozdowicz ze Szczwana Zdroju, która 
wykona projekt wodociągu wraz z nie-
zbędnymi uzgodnieniami i uzyskaniem 
pozwolenia na budowę za kwotę 
14 637,00 zł brutto. 
 

Wymiana starej sieci wodociągowej 
w Rokicinach-Kolonii 

30 stycznia br. Ogłoszony został prze-
targ na Wymianę starej sieci wodociągo-
wej z rur azbestowych wraz z przełącze-
niem przyłączy do nowej sieci oraz bu-
dowa nowych odc inków s iec i . 
Etap I, zadanie 3 - Budowa sieci wodo-
ciągowej-łącznik-ul.Tomaszowska z ul. 
Sienkiewicza; Etap III, zadanie 1– Budo-
wa sieci wodociągowej ul. Miłosza. Ter-
min składania ofert upłynął 14 lutego br. 
Obecnie trwa ich badanie. 
 

Dostawa kruszyw drogowych do re-
montu dróg 

W dniu 19 lutego br. ogłoszony został 
przetarg na Dostawę kruszyw drogo-
wych do remontu nawierzchni dróg, któ-
rych zarządcą jest Gmina Rokiciny.  
Przewidywana łączna ilość kruszywa 
wyniesie około 3000 t. oferty były przyj-
mowane do 27 lutego br. Obecnie trwa 

ich badanie.  

Dofinansowanie projektów z terenu gminy 

W dniu 28 stycznia br. zakończył się nabór wniosków o przyznanie pomocy 
w ramach Małych projektów, działanie 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 ogłoszony 
przez LGD STER. Z terenu gminy Rokiciny w ramach naboru złożonych zostało 
6 wniosków: 
Wnioski złożone przez Gminę Rokiciny: 

Budowa boiska sportowego przy świetlicy wiejskiej w Stefanowie – 
Koszt całkowity: 55 607,36 zł, kwota dofinansowania: 25 000,00 zł; 
Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Popielawach – 
Koszt całkowity: 42 388,28 zł, kwota dofinansowania: 25 000,00 zł; 
Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Rokicinach – 
Koszt całkowity: 52 644,34 zł, kwota dofinansowania: 25 000,00 zł; 

Wnioski złożone przez Parafię Matki Boskiej Różańcowej w Łaznowie: 
Remont zabytkowej dzwonnicy przy kościele p.w. Matki Boskiej Różańcowej 
w Łaznowie – koszt całkowity: 40 127,79 zł, kwota dofinansowania: 
25 000,00 zł; 

Wnioski złożone przez Gminny Ośrodek Kultury w Rokicinach: 
IV Dożynki Gminne w Rokicinach - Koszt całkowity: 32 477,32 zł, kwota dofi-
nansowania: 25 573,28 zł; 

Wnioski złożone przez Gminną Bibliotekę Publiczna w Rokicinach: 
Przygotowanie i wydanie publikacji Jest takie miejsce… Gmina Rokiciny - 
Koszt całkowity: 20 589,40 zł, kwota dofinansowania: 14 355,52 zł. 

Rada LGD STER stwierdziła zgodność wszystkich złożonych wniosków z Lokalną 
Strategią Działania. 
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Z ŻYCIA GMINY 

Obowiązek zgłaszania przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

Zgodnie z przepisami dot. ochrony środo-

wiska, przydomowe oczyszczalnie ście-

ków, zaliczane są do instalacji mogących 

negatywnie oddziaływać na środowisko, 

z których emisja wymaga zgłoszenia wła-

ściwemu organowi ochrony środowiska. 

Zgłoszenia należy dokonać co najmniej 30 

dni przed rozpoczęciem eksploatacji 

oczyszczalni w Urzędzie Gminy w Rokici-

nach. Obowiązek zgłaszania dotyczy rów-

nież oczyszczalni, które są już eksploato-

wane, w terminie 6 miesięcy od dnia, 

w którym została ona objęta tym obowiąz-

kiem. Obowiązek ten nie dotyczy przydo-

mowych  ścieków wybudowanych w ra-

mach zrealizowanej w latach 2012-2013 

inwestycji pn. Uporządkowanie gospodarki 

ściekowej w Gminie Rokiciny. Budowa 

przydomowych oczyszczalni na terenie 

Gminy Rokiciny. Zgłoszenia należy doko-

nać w Urzędzie Gminy w Rokicinach, 

w Referacie Gospodarki Komunalnej (pok. 

3 lub 4). Więcej informacji można uzyskać 

po nr telefonu (0-44) 719 50 10 wew. 59 

lub 52. Druki zgłoszenia dostępne są rów-

nież na stronie internetowej gminy 

www.rokiciny.net. 
 

Nabór do przedszkola 

W styczniu br. Dyrektor Gminnego Przed-

szkola im. Leśnych Skrzatów w Rokici-

nach ogłosił nabór dzieci w wieku 3-6 lat 

do przedszkola na rok szkolny 2014/2015. 

Nabór odbywa się zgodnie z poniższym 

harmonogramem: 

1. Od  30 stycznia – do 7 lutego 2014 r. 

składanie deklaracji o kontynuowaniu 

uczęszczania dziecka do przedszkola 

w roku szkolnym 2014/2015 

2. Od 17 lutego – do 5 marca 2014 r. – 

wydawanie i przyjmowanie wniosków 

o przyjęcie dziecka do przedszkola 

3. Od 6 marca  – do 7 marca 2014 r. – 

obrady Komisji Rekrutacyjnej 

4. 11 marca 2014 r. – wywieszenie list 

dzieci przyjętych i dzieci nieprzyjętych  

5. 4 kwietnia – 17 kwietnia 2014r. – podpi-

sywanie umów o świadczenie usług z rod-

zicami/prawnymi opiekunami przyjętych 

dzieci. Regulamin rekrutacji znajduje się 

na stronie internetowej Przedszkola 

i Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń 

w przedszkolu w Rokicinach i Oddziałach 

Przedszkolnych  w Jankowie i w Łazno-

wie. 

Informacje i komunikaty c.d.  
Zebranie sprawozdawcze OSP Łaznów 

7 lutego br. w siedzibie Ochotni-

czej Straży Pożarnej w Łazno-

wie odbyło się zebranie sprawoz-

dawcze. Zgodnie z zapisami sta-

tutu jednostki, spotkanie poświę-

cone było ocenie pracy OSP 

w Łaznowie w ubiegłym roku 

oraz zatwierdzeniu planu pracy 

i budżetu na rok 2014. Wśród 

uczestników spotkania i zapro-

szonych gości, poza członkami 

OSP w Łaznowie, znaleźli się 

również m.in. Wójt Gminy Rokiciny p. Barbra Robak, Prezes Zarządu Gminne-

go Związku Ochotniczych Straży Pożarnych p. Elżbieta Kusideł oraz przedsta-

wiciele Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie 

Maz.  Ubiegły rok dla jednostki OSP z Łaznowa należał do szczególnych. 

W roku 2013 obchodzono bowiem Jubileusz 90 - lecia istnienia OSP w Łazno-

wie. W roku tym jednostka brała udział w 68 działaniach operacyjnych 

(najwięcej w powiecie), przeprowadziła wiele ćwiczeń i szkoleń. Wykonano też 

przy wsparciu Urzędu Gminy w Rokicinach wiele prac remontowych na terenie 

strażnicy. Spotkanie  sprawozdawcze rozpoczęto Hymnem ZOSP, który wyko-

nała Orkiestra Dęta Gminy Rokiciny działająca przy OSP w Łaznowie, która 

zaprezentowała również mini koncert. Naradę prowadził Prezes OSP w Ła-

znowie dh. Jacek Pleska. Spotkanie tradycyjnie zakończyło się strażacką her-

batką. 

Uwaga Mieszkańcy! 

Ruszył konkurs na najładniejszą i najbezpieczniejszą za-

grodę w Gminie Rokiciny 

Tak, jak w ubiegłym roku Urząd Gminy w Rokicinach przy współudziale Pla-

cówki Terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Tomaszo-

wie Mazowieckim ogłosił konkurs na najładniejsza i najbezpieczniejszą zagro-

dę w Gminie Rokiciny. Celem konkursu jest kształtowanie postawy współod-

powiedzialności mieszkańców za środowisko naturalne i wizerunek gminy, 

uświadomienie zagrożeń występujących podczas pracy w zagrodzie wiejskiej 

oraz przybliżenie zasad zapobiegania wypadkom przy pracy rolniczej, podnie-

sienie porządku oraz stanu sanitarnego w gminie, promocja postaw BHP 

i działań proekologicznych. W konkursie mogą uczestniczyć wszyscy rolnicy 

z terenu gminy. Warunkiem udziału jest wypełnienie i złożenie formularza 

zgłoszeniowego, który jest dostępny na stronie internetowej: 

www.rokiciny.net, w sekretariacie Urzędu Gminy oraz u sołtysów. Wypełniony 

formularz należy złożyć w Gminnej Bibliotece Publicznej w Rokicinach lub 

w sekretariacie Urzędu Gminy w Rokicinach do dnia 16 czerwca br. Oceny 

gospodarstw dokona specjalna komisja powołana przez Wójta Gminy Rokici-

ny. Ogłoszenie wyników nastąpi 7 września br. podczas Gminnych Dożynek. 

Na zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody. Serdecznie zapraszamy do 

udziału w konkursie! 

W dniu 16 stycznia br. Gmina Rokiciny podpisała z Gminą Miasto Tomaszów Ma-

zowiecki porozumienie w sprawie powierzenia wykonania zadania publicznego 

z zakresu ochrony zdrowia realizowanego przez Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Nie-

pełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim. W ramach porozumienia zawartego 

na okres od 2 stycznia do 31 grudnia br., dzieci niepełnosprawne z terenu gminy 

mogą korzystać z darmowych zabiegów rehabilitacyjnych. Szczegółowe informacje 

można uzyskać w Urzędzie Gminy w Rokicinach lub pod nr telefonu: (044) 719 50 

10, wew. 52. 

Rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych 
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BUDŻET 2014 

Budżet Gminy Rokiciny na 2014 rok 

Dochody budżetu: 17 817 973,89 zł Wydatki budżetu: 18 426 616,53 zł 

 

Przychody budżetu:          1 340 928,76 zł 

Rozchody budżetu:              732 286,12 zł 

Deficyt budżetowy:               608 642,64 zł 

Wydatki bieżące:

15 209 090,31

Wydatki 

majątkowe;

3 217 526,22

Dochody Gminy: 17 817 973,89 zł 

Wydatki Gminy: 18 426 616,53 zł 

Roczne nakłady na zadania inwestycyjne: 3 217 526,22 zł Dotacje w budżecie: 

1. Celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na upowszech-

nianie kultury fizycznej i sportu w kwocie: 65 000 zł. 

2. Podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie: 425 

500 zł (dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w wysokości 276 000 zł 

oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Rokicinach w wysokości 149 500 zł). 

3. Celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie: 10 000 zł 

(dla Powiatu Tomaszowskiego na realizację zadań z zakresu pomocy rodzi-

nie i ochrony zdrowia). 

Fundusz sołecki: 

Łączny koszt przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego 

wynosi 261 078,91 zł. Przedsięwzięcia obejmują głównie zakup  dla świetlic 

wiejskich, organizację imprez, wdrażanie programów aktywności oraz różne-

go rodzaju prace remontowe. 

Rezerwy w budżecie: 

1. Ogólna w wysokości: 40 000,00 zł, 

2. Celowa w wysokości: 40 000,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie 

kryzysowe. 

Dochody 

majątkowe;

1 437 655,40

Dochody bieżące;

16 380 318,49

729 871

21 034

1 500

330 707

882 710

1 620 715

70 000

654 483

15 000

1 896 652

3 907 152

6 548 618

79 032

257 000

173 500

630 000Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Dochody od osób prawnych, fizycznych i innych oraz wydatki związane z ich poborem

Część oświatowa subwencji ogólnej dla JST

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Różne rozliczenia finansowe

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społ.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

181618

1 477 980

1 574 427

14 754

836 484

2 287 791

78 000

6 516 565

40 000

285 000

279 000

2 197 839

222 096

1 494 309

930 753

10 000Rolnictwo i łowiectwo

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obsługa długu publicznego

Różne rozliczenia (rezerwy ogólne i celowe)

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społ.

Edukacyjna opieka wychowawcza

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna
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INWESTYCJE 

Inwestycje Gminy Rokiciny w 2014 roku 

Tak jak w roku ubiegłym, również i w 2014 będziemy świadkami wielu ważnych inwestycji w Gminie Rokiciny. Kolejne inwestycje mają na celu 

rozbudowę gminy oraz poprawę warunków życia jej mieszkańców. Poniżej przedstawiamy najważniejsze projekty inwestycyjne oraz zadania 

z zakresu funduszu sołeckiego. 

PLANOWANE INWESTYCJE 

Dostarczanie wody: 132 953,21 zł 

Wymiana starej sieci wodociągowej z rur azbestowych wraz 

z przełączeniem istniejących przyłączy wodociągowych do nowej 

sieci oraz budowa nowych odcinków sieci 

Drogi publiczne gminne: 1 002 481,75 zł 

Budowa dróg:  

- w Łaznowskiej Woli ul. Leśna (116317E) 

- wykonanie projektu budowy ul. A. Mickiewicza w Rokicinach Kol.; 

- budowa ul. Orzeszkowej i ul. Parkowej w Rokicinach Kol. 

- przebudowa drogi gminnej i zagospodarowania terenu przy 

obiekcie sakralnym w Łaznowie 

- budowa ciągu pieszo-rowerowego przy ul. Brzezińskiej w Rokici-

nach Kol.  

Gospodarka mieszkaniowa: 86 750,00 zł 

Termomodernizacja budynku Gminnego przy ul. Brzezińskiej 

Nabycie gruntów na rzecz Gminy Rokiciny pod poszerzenie drogi 

Michałów-Kolonia Łaznów 

Nabycie na rzecz Gminy od PKP prawa użytkowania wieczystego 

gruntów w Rokicinach Kol.  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:  

36 000, 00 zł 

Modernizacja budynku OSP Janków 

Projekt termomodernizacji budynku OSP w Popielawach  

Oświata i wychowanie: 365 000, 00 zł 

Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Łaznowie 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rokicinach Kol. 

Budowa ogrodzenia przy Przedszkolu w Rokicinach Kol. 

Przebudowa elewacji zewnętrznej budynku Przedszkola w Roki-

cinach Kol. 

Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego  

Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej: 369 000, 00 zł 

Zakup sprzętu komputerowego w ramach projektu Przeciwdzia-

łanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Gminy Rokiciny-

etap 2. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 331 727,00 zł 

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w Rokicinach Kol. 

(ul.  Mickiewicza) i w Łaznowskiej Woli 

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w Nowych Chrustach 

z włączeniem do gminnej sieci kanalizacyjnej 

Wykonanie projektu modernizacji i rozbudowy gminnej oczysz-

czalni ścieków 

Budowa oświetlenia ulicznego w Nowych Chrustach (ul. Letni-

skowa) i Rokicinach Kol. (ul. Zachodnia)  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 834 845,81 zł 

Remont pomieszczeń pełniących funkcje świetlicy wiejskiej 

w budynku mieszczącym się we wsi Łaznów 71 

Budowa sceny letniej oraz zagospodarowanie terenu gminnego 

parku przy ul. Sienkiewicza w Rokicinach Kol. wraz z zagospo-

darowaniem terenu Gminnego Ośrodka Kultury  

Kultura fizyczna: 58 768,45 zł 

Budowa boiska przy świetlicy wiejskiej w Stefanowie 

Budowa placu zabaw przy budynku świetlicy wiejskiej w Wilku-

cicach Dużych 

Budowa siłowni zewnętrznej przy boisku Orlik w Rokicinach Kol. 

(ul. Parkowa)  

PLANOWANE WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

Albertów: 6 800,61 zł - Zakup grilla, wyposażenia namiotu i materiałów. 

Cisów: 7 863,21 zł – Remont drogi przez wieś Cisów. 

Eminów 8 022,60 zł – Zakup materiałów na Dzień Dziecka                       

i warsztaty żywieniowe, doposażenie placu zabaw; Organizacja spotkań 

integracyjnych. 

Janków: 8 633,59 zł – Zakup sprzętu nagłaśniającego; Remont scho-

dów wejściowych do świetlicy; Montaż ogrodzenia i bramy przy świetlicy  

Jankówek: 7 145,96 zł – Zakup wyposażenia namiotu; Organizacja 

spotkania integracyjnego oraz wycieczki. 

Kolonia Łaznów: 11 236,95 zł – Zakup wyposażenia placu zabaw; Or-

ganizacja spotkania integracyjnego. 

Łaznów: 18 834,51 zł - Organizacja spotkania integracyjnego i wyciecz-

ki; Zakup wyposażenia dla KGW i elementów ogrodzenia dla SP w Ła-

znowie; Remont pomieszczeń Klubu dla Młodzieży. 

Łaznówek: 9 297,72 zł – Wymiana i montaż ogrodzenia placu-boiska 

sportowego; Organizacja spotkania integracyjnego. 

Łaznowska Wola I: 14 902,91 zł – Zakup materiałów na wymianę in-

stalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej i do ułożenia kostki; Wymiana 

instalacji; Wykonanie altany; Ułożenie kostki; Organizacja spotkania 

integracyjnego. 

Łaznowska Wola II: 11 768,25 zł – Zakup wyposażenia świetlicy wiej-

skiej i materiałów do wdrażania programów pobudzania aktywności 

obywatelskiej. 

Maksymilianów: 8 314,81 zł – Zakup doposażenia namiotu; Wykona-

nie projektu wodociągu; Organizacja spotkania integracyjnego. 

Michałów: 9 005,50 zł - Organizacja spotkania integracyjnego; Zakup 

wiaty przystankowej i wyposażenia kuchennego. 

Mikołajów: 10 679,09 zł – Zakup tablicy ogłoszeń i wyposażenia świe-

tlicy wiejskiej; Organizacja spotkania integracyjnego. 

Nowe Chrusty: 18 595,43 zł – Zakup doposażenia namiotu, wyposaże-

nia świetlicy wiejskiej, zakup i montaż ogrodzenia; Zorganizowanie 

warsztatów plastycznych, imprez dla dzieci i spotkań integracyjnych. 

Pogorzałe Ługi: 9 138,33 zł – Organizacja Dnia Dziecka i spotkania 

integracyjnego; Zakup tablic informacyjnych i wyposażenia namiotu.  

Popielawy: 19 950,24 zł – Zakup materiałów na zagospodarowanie 

boiska i placu zabaw, wyposażenia świetlicy wiejskiej, tablic numerycz-

nych i słupków, namiotu i materiałów budowlanych; Organizacja spo-

tkania integracyjnego.  

Rokiciny Kolonia: 26 564,00 zł – Zakup i wymiana tablic z nazwami 

ulic, zakup doposażenia placu zabaw i piłkochwytu; Organizacja spot. 

integracyjnego  

Rokiciny: 16 018,63 zł – Zakup mebli do kuchni, wyposażenia świetlicy 

wiejskiej, opału i oleju opałowego; Organizacja spot. integracyjnego. 

Stare Chrusty: 11 794,80 zł – Zakup namiotu i wyposażenia namiotu 

oraz wyposażenia kuchni; Organizacja spotkania integracyjnego. 

Stefanów: 7 863,21 zł – Prace remontowe i wymiana drzwi wejścio-

wych. 

Wilkucice Duże: 10 068,10 zł – Zakup ogrodzenia oraz wyposażenia 

świetlicy wiejskiej – zakup chłodni. 

Wilkucice Małe: 8 580,46 zł – Zakup wiaty przystankowej oraz doposa-

żenia świetlicy. 



 

 
KOMISJE RADY GMINY 

KOMISJA REWIZYJNA                                                               Przewodniczący: Ryszard Szewczyk 
 

Na posiedzeniu w styczniu br. Komisja przeprowadziła postępowanie kontrolne w sprawie zasadności skargi pana 

B. Pietrzaka na działalność Wójta Gminy Rokiciny. Komisja stwierdziła, że podnoszone zarzuty w skardze  przez skarżą-

cego nie znajdują potwierdzenia w ustalonym stanie faktycznym i prawnym sprawy. Komisja jednogłośnie wydała opinię 

– wniosek do Rady Gminy Rokiciny o uznanie skargi za bezzasadną. 

KOMISJA BUDŻETOWA                                                               Przewodniczący: Marek Bańkowski 
 

W styczniu i lutym br. Komisja Budżetowa wydała pozytywną opinię do projektów uchwał w sprawach: 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokiciny na lata 2014-2023 uwzględniającej wprowadzone zmiany wynikają-

ce z aktualizacji realizacji wieloletnich zadań w 2013 roku. 

Projektu budżetu na 2014 rok uwzględniającą wprowadzone zmiany wynikające z aktualizacji realizacji wieloletnich 

zadań w 2013 roku 

Komisja  pozytywnie zaopiniowała również: 

Zmiany budżetu na 2014 rok proponowane na sesje Rady Gminy w dn.16 stycznia 2014 r. i  24.lutego.2014 r. 

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokiciny na lata 2014-2023 proponowane na  sesje Rady Gminy w dniu 16 stycznia 

2014 r. i 24 lutego 2014 roku 

Ponadto członkowie Komisji dokonali podsumowania działalności komisji za 2013 rok i przygotowali sprawozdanie  w tym zakresie. 

KMISJA ROLNICTWA i SPRAW SOCJALNYCH WSI               Przewodniczący: Piotr Kudlik 
 

Komisja na posiedzeniu w lutym br. : 

Odbyła spotkanie z kierownikiem Rejonowego Zespołu Doradców w Tomaszowie Maz., Łódzkiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Bratoszewicach oraz pracownikiem RZD w Tomaszowie Maz.  prowadzącym doradztwo rolnicze na terenie 

Gminy Rokiciny, na temat działalności RZDR na terenie Gminy Rokiciny w II półroczu 2013 roku oraz spraw bieżących 

w zakresie rolnictwa. 

Podsumowała działalność komisji w 2013 roku oraz przygotowała sprawozdanie z tej działalności 

KOMISJA OŚWIATY, KULTURY i ZDROWIA 
Przewodnicząca: Ewa Jędrzejewska 
 

W trakcie dwóch posiedzeń Komisji w styczniu br., jej członkowie wydali pozytywne opinie w następujących sprawach: 

Podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do uzyskania wsparcia w ramach programu „Pomoc państwo-

wa w zakresie dożywiania”; 

Uchwalenia Programu Osłonowego Gminy Rokiciny dotyczącego realizacji wieloletniego programu wspierania finanso-

wego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 w części przyznania pomocy dla dzieci 

i uczniów w formie posiłku udzielonego na wniosek dyrektora szkoły lub przedszkola; 

Przyjęcia Projektu „Aktywność drogą do sukcesu” Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodk i 

pomocy społecznej w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na rok 2014 Promocja Integracji Społecznej ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała również wnioski złożone w ramach naboru ogłoszonego przez LGD STER oraz wysokość zapropono-

wanej składki dla Stowarzyszenia Gmin Regionu Południowo-Zachodniego Mazowsze na 2014 rok, którego Gmina Rokiciny jest człon-

kiem. 

KOMISJA SAMORZĄDU, PRZESTRZEGANIA PRAWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

Przewodniczący:  Kazimierz Maciaszczyk 
 

Członkowie Komisji na posiedzeniu w lutym br. zajmowali się następującymi kwestiami: 

Z udziałem Komendanta Komisariatu Policji w Rokicinach dokonali oceny stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie 

Gminy Rokiciny za 2013 rok; 

Pozytywnie rozpatrzono pismo Komisariatu Policji w Rokicinach w sprawie zakupu dla potrzeb komisariatu cyfrowego 

aparatu fotograficznego z oprzyrządowaniem i kartą pamięci oraz 2 alkomatów typu AlkoBlow, wnioskując o wygospodarowanie na 

ten cel w budżecie  roku 2014 środków w kwocie 3 000,00 złotych; 

Wydano pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkanio-

wym Gminy Rokiciny na lata 2014-2018”; 

Rozważono sprawę uznania dębu za pomnik przyrody w Nowych Chrustach przy ulicy Akacjowej z uwagi na zagrożenie, jakie stwa-

rza to drzewo pobliskim mieszkańcom jak również użytkownikom drogi - ul. Akacjowej. Komisja opowiedziała się za przygotowaniem 

projektu uchwały w tej sprawie na sesję Rady Gminy i nie zlecanie wykonania opinii dendrologicznej ponieważ wiąże się to z wydat-

kowaniem dość dużych środków budżetowych; 

Dokonano podsumowania działalności komisji za 2013 rok i przygotowano sprawozdanie w tym zakresie 

Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tomaszowskiemu w kwocie 

150 000,00 zł na realizację przebudowy drogi powiatowej – odcinka ulicy Reymonta (od drogi wojewódzkiej 713 w kierunku cmenta-

rza) z uwzględnieniem wymiany podbudowy drogi, jej poszerzenie i odwadnianie. 
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WYDARZENIA 

 

Noworoczne spotkanie pszczelarzy 

6 stycznia br., tradycyjnie jak co roku 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Rokici-

nach odbyło się noworoczne spotkanie 

pszczelarzy. W spotkaniu uczestniczyli 

m.in. Wójt Gminy Rokiciny p. B. Robak, 

Dyrektor GOK p. L. Waszczykowska, ks. 

Wikariusz G. Kwolka. Przewodniczący 

Gminnego Koła Pszczelarzy p. Rajmund 

Kaczmarek podziękował wszystkim za 

przybycie i podsumował miniony rok. 

Wszyscy goście wspólnie odmówili modli-

twę i podzielili się opłatkiem życząc sobie 

zdrowia oraz wszelkiej pomyślności 

w Nowym Roku. Oprawę artystyczną za-

pewnili członkowie miejscowej scholii. 
 

Spotkanie opłatkowe Gminnego Koła 

Emerytów, Rencistów i Inwalidów 

Dzień później, czyli 7 stycznia br. również 

w GOK w Rokicinach odbyło się spotkanie 

opłatkowe Gminnego Koła Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów. W spotkaniu 

uczestniczyli m.in. Poseł na Sejm RP 

p. Krystyna Ozga, Wójt Gminy p. B. Ro-

bak, Ks. Proboszcz dr Marek Stępniak, 

a także dyrektor GOK p. L. Waszczykow-

ska, kierownik Gminnego Ośrodka Pomo-

cy Społecznej p. B. Werner oraz 

p. M. Pająk - Prezes Stowarzyszenia 

Emerytów, Rencistów i Inwalidów w To-

maszowie Mazowieckim. Spotkanie po-

prowadziła Prezes Koła p. K. Kisiel. Uro-

czystość przebiegła w miłej atmosferze. 

Nie zabrakło noworocznych życzeń oraz 

występów w wykonaniu dzieci z zespołu 

Rokicinka.  
 

Powiatowe spotkanie noworoczne 

strażaków w Łaznowie 

Z kolei 18 stycznia br. w siedzibie OSP 

w Łaznowie odbyło się powiatowe spotka-

nie noworoczne strażaków. Na zaprosze-

nie dh. T. Cisowskiego - Prezesa ZOP 

ZOSP RP w Tomaszowie Maz., Wójta 

Gminy p. B. Robak oraz dh. J. Płeski - 

Prezesa OSP w Łaznowie przybyło wielu 

znamienitych gości. Wśród nich znalazły 

się delegacje wszystkich jednostek OSP 

z terenu powiatu, parlamentarzyści ziemi 

tomaszowskiej, władze samorządowe 

powiatu i gmin, kierownictwo PSP na cze-

le z gen. A. Witkowskim - Łódzkim Woje-

wódzkim Komendantem PSP. Uroczy-

stość uświetniły występy Orkiestry Dętej 

Gminy Rokiciny przy OSP w Łaznowie 

oraz dzieci ze Szkoły Podstawowej w Ła-

znowie. W trakcie imprezy wręczono od-

znaczenia pożarnicze dla zasłużonych 

działaczy ochotniczego pożarnictwa. 

 

Ruszył cykl spotkań i warsztatów 

Rzecz o dziedzictwie na wsi 

12 stycznia br. w Świetlicy Wiejskiej w Łaznowskiej Woli odbyło się pierwsze 

spotkanie w ramach cyklu Rzecz o dziedzictwie na wsi. Projekt organizowany 

jest przez Gminę Rokiciny dzięki dofinansowaniu z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013. Jego celem jest kultywowanie lokalnych tradycji 

i poznanie historii regionu, a także aktywne włączenie się mieszkańców w życie 

społeczne gminy. W ciągu 10 miesięcy (od stycznia do października 2014 roku) 

wszyscy mieszkańcy będą mogli m.in. zgłębić tajniki wyszywania gorsetów ludo-

wych, papieroplastyki obrzędowej, a także wziąć udział w okolicznościowych 

spotkaniach integracyjnych nawiązujących do tradycji wsi (Kolędowanie, Dzień 

Kobiet, Sobótka). Spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu w Świetlicy Wiej-

skiej w Łaznowskiej Woli. Terminy oraz tematyka poszczególnych spotkań poda-

wana jest na bieżąco. Udział w spotkaniach jest bezpłatny, a na uczestników, 

oprócz ciekawych zajęć, czeka również poczęstunek. Do tej pory w ramach cyklu 

odbyły się cztery spotkania o następującej tematyce: Dziedzictwo kulturowe Gmi-

ny Rokiciny, Rodzinne popołudnie z kolędą, Warsztaty wyszywania gorsetów 

ludowych cz. I, Warsztaty wyszywania gorsetów ludowych cz. II. Serdecznie za-

praszamy wszystkich mieszkańców na kolejne spotkania!  

Dzień Babci i Dziadka w GOK 

O nieocenionej roli dziadków 

w procesie wychowania dzie-

ci nikogo nie trzeba przeko-

nywać. To właśnie dziadkom 

zawdzięczamy najpiękniej-

sze chwile z dzieciństwa, 

pełne bezgranicznej miłości, 

troski i poczucia bezpieczeń-

stwa. Dziadkowie bezwarun-

kowo kochają i rozpieszczają 

swoje wnuki. Dlatego, kiedy 

raz w roku przypada ich święto (Dzień Babci i Dzień Dziadka) wypada odpo-

wiednio je uczcić. Tak też stało się 20 stycznia br. w Gminnym Ośrodku Kultury 

w Rokicinach. Na uroczystość z okazji Dnia Babci i Dziadka licznie przybyli 

dziadkowie wraz z rodzinami. Na gości czekały serdeczne życzenia i występy 

artystyczne, w tym występ rodzinnego zespołu muzycznego „Eklezja”, który 

wprowadził przybyłych w świat muzyki i instrumentów muzycznych, aby na ko-

niec wspólnie z dziećmi zagrać piękny koncert. Dla swoich dziadków wystąpiły 

także dzieci z zespołu Rokicinka,  które w formie wierszy złożyły dziadkom i bab-

ciom życzenia. Nie obyło się również bez pokazów tanecznych. Na zakończenie 

występów wszyscy odśpiewali Dziadkom i Babciom głośne 100 lat i zaprosili ich 

na słodki poczęstunek przygotowany przez GOK. 

Co nas czeka w roku 2014 

Rok 2014 podobnie, jak rok ubiegły będzie obfitować w wiele interesujących wy-

darzeń. 25 maja br. czekają nas wybory do Parlamentu Europejskiego oraz wy-

bory samorządowe w dniu 16 listopada br. Nastąpi równie pierwsza od 1995 r. 

zmiana monet (stopu 1-, 2- i 5-groszowych) w Polsce. Zakończy się także budo-

wa ostatniego odcinka Autostrady A4 (Rzeszów – Przejście graniczne Korczowa

-Krakowiec), tym samym ukończona zostanie pierwsza autostrada w Polsce! 

Czeka nas również wiele wydarzeń astronomicznych: 15 kwietnia - zaćmienie 

Księżyca, 29 kwietnia – obrączkowe zaćmienie Słońca, 8 października - zaćmie-

nie Księżyca, 23 października – częściowe zaćmienie Słońca. Ponadto, rok 2014 

został ogłoszonym rokiem Jana Karskiego, Jana Nowaka-Jeziorańskiego, Oska-

ra Kolberga, św. Jana z Dukli oraz Rokiem Wielkiego Jubileuszu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Autostrada_A4_%28Polska%29
http://pl.wikipedia.org/wiki/Rzesz%C3%B3w
http://pl.wikipedia.org/wiki/Przej%C5%9Bcie_graniczne_Korczowa-Krakowiec
http://pl.wikipedia.org/wiki/Przej%C5%9Bcie_graniczne_Korczowa-Krakowiec
http://pl.wikipedia.org/wiki/Polska
http://pl.wikipedia.org/wiki/Jan_Karski
http://pl.wikipedia.org/wiki/Jan_Nowak-Jeziora%C5%84ski
http://pl.wikipedia.org/wiki/Oskar_Kolberg
http://pl.wikipedia.org/wiki/Oskar_Kolberg
http://pl.wikipedia.org/wiki/Jan_z_Dukli
http://pl.wikipedia.org/wiki/Uniwersytet_Jagiello%C5%84ski
http://pl.wikipedia.org/wiki/Uniwersytet_Jagiello%C5%84ski
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WYDARZENIA 

 

Telefony alarmowe:  

 

 

 

Pogotowie ratunkowe ....................................................... 999 

Straż pożarna ................................................................... 998 

Policja ............................................................................... 997 

 

Urzędy: 
 

 

 

Urząd Gminy w Rokicinach-Kol. Sekretariat…….447195010 

Komisariat Policji w Rokicinach Kol. .................. 447195007 

Powiatowy Urząd Pracy w Tomaszowie Maz .....  447246282 

Urząd Skarbowy w Tomaszowie Maz ................  447246833 

Urząd Pocztowy w Rokicinach-Kol.....................  447257357 

Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Maz.: ......  447242127 

 

Zdrowie:  

 

 

 

Pogotowie Ratunkowe ...................................................... 999 

NZOZ „Medyk” (ul. Łódzka 6) ............................  447195509 

NZOZ „VivaDent” (ul. Brzezińska 1a) ................  447195024 

NZOZ „Promed” (ul. Tomaszowska 1b) ............  447195017 

NZOZ „Zacisze” w Łaznowskiej Woli .................. 447195034 

Apteka „Melisa” .................................................. 447195657 

Apteka „Nowa” ..................................................  447195039 

Pow. Stacja Sanitarno-Epidemiol. w Tom. Maz.. 447245117 

 

Weterynaria: 

Pogotowie weterynaryjne w Ujeździe (24/h) ..... 692705350 

J. Miniatorski (Rokiciny-Kol., ul. Sienkiewicza)  . 447195161 

B. Rybińska (Rokiciny-Kol., ul. Brzezińska) ........ 501528901 

Ł. Karliński (Rokiciny-Kol., ul. Mickiewicza) ......  604239541 

 

Kultura – oświata – turystyka – sport: 

Gminny Ośrodek Kultury w Rokicinach-Kol. .....  447195091 

Publiczne Gimnazjum w Popielawach ..............  447195145 

Szkoła Podstawowa w Rokicinach-Kol ............... 447195018 

Szkoła Podstawowa w Łaznowie .......................  447195081 

Gminna Biblioteka Publiczna w Rokicinach-Kol.447195093 

Filia Biblioteczna w Nowych Chrustach ............  447195120 

Gminne Przedszkole w Rokicinach-Kol. ............. 447195053 

Ośrodek Konny w Mikołajowie (J. Suwalski)  ..... 501444436 

 

Parafie rzymsko-katolickie: 

pw. Świętej Rodziny w Rokicinach-Kol ............... 447195014 

pw. Matki Bożej Różańcowej w Łaznowie .......... 447195084 

pw. NMP Różańcowej w Nowych Chrustach ...... 447148343 

pw. Przem. Pańskiego w Budziszewicach .......... 447102395 

 

Rolnictwo – leśnictwo (łowiectwo):  

 

 

 

Oddz. Doradztwa Rolniczego w Tom. Maz. .......  447244243 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Roln. ..  447260803 

(oddz. Tomaszów Maz.) ...................................... 447260217 

Izba Rolnicza (Tomaszów Maz.) ......................... 447260749 

Nadleśnictwo Brzeziny w Kaletniku ..................  447146988 

•szkody łowieckie (leśniczy M. Wdowiak) ......... 426484124 

lub ....................................................................... 519539464 

Leśnictwo Rokiciny (J. Granosik) ........................ 519539466 

Koło Łowieckie Kuropatwa M. Waszczykowski.. 502060798 

•szkody łowieckie (W. Matera) .........................  600523834 

Wojskowe Koło Łow. „Batalion”  (D. Warzycki) .  694925899 

•szkody łowieckie (St. Doryń) ............................ 447141128 

Sprawy lasów niepaństwow. M. Lewandowski .. 519539468 

 

Komunikacja: 
 

 

 

PKS (Tomaszów Maz.) .......................................  447242348 

PKS (Łódź) .......................................................... 426319706 

Taxi Rokiciny-Kol. (przewozy okolicznościowe) .. 604501730 

 

Wywóz płynnych nieczystości 

 

 

 

Eko-Vir (Kurowice – beczka 9 m3)422269367, 605359578 

ISZAS (Ujazd – beczka 9 m3) ............................  447192119 

EKO-BUK (Bukowiec – beczka 6 m3) ................. 608337060 

 

Wywóz odpadów komunalnych: 
 

 

 

 

VEOLIA (oddz. Tomaszów Maz.) ......................... 447244172 

 

Drogi: 
 

 

 

Drogi gminne (J. Kopytek) .................................. 601681613 

Zarząd Dróg Powiatowych .................................. 447103314 

 

Inne służby: 
 

 

 

 

Pow. Bank Spółdzielczy w Rokicinach-Kol ........  447260921 

Pogot. Energetyczne (do 15.00 – Koluszki)  ..... 447141221 

Pogot. Energet. (po 15.00 – Tomaszów Maz.) .. 447242316 

Awarie Wodno-Kanalizacyjne ............................. 607034935 

Konser. Oświetl. ulicznego K. Waszczykowski ... 504039205 

Oczyszczalnia ścieków w Rokicinach ................. 531414175 

Powiatowy Rzecznik Konsumenta w Tom. Maz. 447253090 

Ważne telefony Ferie zimowe w Gminie Rokiciny 

Choć w tym roku zimowa aura nie dopisała, dzieci z naszej gminy w czasie ferii 

zimowych nie miały powodów do nudy. Wszystko za sprawą bogatej oferty spę-

dzania ferii, jaką przygotowały dla dzieci Gminny Ośrodek Kultury, Gminna Bi-

blioteka Publiczna i Koło Opiekunów Świetlicy Wiejskiej w Wilkucicach Dużych. 
 

Ferie w GOK 

Tak, jak w latach ubiegłych Gminny Ośro-

dek Kultury w Rokicinach przygotował dla 

dzieci, które nie wyjechały na ferie bogatą 

ofertę spędzania wolnego czasu. W pierw-

szym tygodniu ferii, od 21 do 24 stycznia 

br. dzieci uczestniczyły w zajęciach sporto-

wo – rekreacyjnych. Odbył się turniej tenisa 

stołowego, dzieci miały możliwości gry 

w bilard, ping-pong oraz ćwiczenia na si-

łowni. Drugi tydzień natomiast rozpoczął 

się od  magicznej wyprawy do świata Indii. Dzieci miały możliwość poznać kultu-

rę i obyczaje Indii, a także zobaczyć oryginalne sari - element kobiecego stroju, 

indyjskie smaki i przyprawy. Wszyscy 

chętni mogli spróbować tradycyjnej hin-

duskiej herbaty oraz pieczywa –ćapati. 

Kolejne dni upłynęły przy grach stoliko-

wych typu szachy, warcaby, remik, puz-

zle czy scrable. Dzieci mogły także 

przyjść na otwarte zajęcie z plastyki, 

korzystać ze stołu do ping-ponga i bilar-

da. W przedostatnim dniu ferii odbyło się 

przedstawienie interaktywne pt. „Koziołek Matołek” w wykonaniu artystów ze stu-

dia teatralnego ,,Art-re" z Krakowa, który dał dzieciom wiele radości i uśmiechu. 
 

Ferie w bibliotece 

Równie ciekawa i pełna atrakcji była oferta spędzania ferii zimowych przygotowa-

na przez Biblioteki w Rokicinach i w Nowych Chrustach. Na dzieci czekały różne-

go rodzaju zabawy zręcznościowe, po-

znawcze, dziecięce krzyżówki, zadania 

pamięciowe i quiz wiedzy ogólnej. Rywali-

zowano zarówno w grach planszowych 

jak i rozgrywkach bilardowych, trambam-

buli i tenisie stołowym, przy czym gry te 

znakomicie łączyły różne grupy wiekowe. 

Uczestnicy mieli również możliwość ko-

rzystania z komputerów. 
 

Ferie w Świetlicy Wiejskiej w Wilkucicach Dużych 

Koło Opiekunów Świetlicy Wiejskiej w Wilkucicach Dużych w okresie ferii zimo-

wych zorganizowało dla dzieci i młodzieży zajęcia w świetlicy. Każdego dnia ferii 

dzieci i młodzież mogły korzystać z komputerów z dostępem do Internetu, stołu 

do gry w tenisa stołowego, piłkarzyków, puzzle dla najmłodszych, gier zręczno-

ściowych, warcabów itp. Dodatkowo dzieci miały zapewnioną opiekę ze strony 

opiekunów oraz gorące napoje i słodycze. 

Ferie w GOK— spotkanie z kulturą Indii 

Ferie w GOK—  przedstawienie „Koziołek Matołek” 

Ferie w Bibliotece —  dzieci podczas zabaw 


